
 

Alloy s.r.o., IČ: 04633105, DIČ: CZ 04633105, Pastrnkova 715/67, 615 00 Brno    
                                tel.: +420 602 154 138, e-mail: info@easyidm.cz, web: www.easyidm.cz                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenová nabídky na analýzu a strategii ICT pro  

Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí

mailto:info@easyidm.cz


 

Alloy s.r.o., IČ: 04633105, DIČ: CZ 04633105, Pastrnkova 715/67, 615 00 Brno    
                              tel.: +420 602 154 138, e-mail: info@easyidm.cz, web: www.easyidm.cz                      Str. 2       

1. Obsah 
1. Obsah ............................................................................................................................................................ 2 

2. Úvod ............................................................................................................................................................. 3 

3. Identifikační údaje uchazeče ........................................................................................................................ 3 

4. Požadavky zákazníka na dodávku služeb ...................................................................................................... 4 

5. Popis nabízených dodávek a služeb ............................................................................................................. 5 

5.1. Realizace analýz a návrhů ..................................................................................................................... 5 

5.1.1. Analýza požadavků na ICT a návrh způsobu řešení požadavků - Zvýšení kvality řízení ................... 5 

5.1.2. Analýza požadavků na ICT a návrh způsobu řešení požadavků - Zvýšení kvality řízení lidských 

zdrojů 5 

5.1.3. Analýza a návrh strategie rozvoje ICT v ÚMPOD .............................................................................. 5 

5.2. Účast v hodnotící komisi....................................................................................................................... 6 

5.3. Dodání výstupů analytických služeb a návrhů ...................................................................................... 6 

6. Cena nabízených služeb a dodávek .............................................................................................................. 6 

7. Platební podmínky ........................................................................................................................................ 7 

8. Harmonogram realizace ............................................................................................................................... 7 

9. Platnost nabídky ........................................................................................................................................... 7 

10. Požadavek na součinnost ze strany zákazníka ......................................................................................... 7 

11. Reference ................................................................................................................................................. 8 

12. Závěr ....................................................................................................................................................... 10 

 

  

mailto:info@easyidm.cz


 

Alloy s.r.o., IČ: 04633105, DIČ: CZ 04633105, Pastrnkova 715/67, 615 00 Brno    
                              tel.: +420 602 154 138, e-mail: info@easyidm.cz, web: www.easyidm.cz                      Str. 3       

2. Úvod 
Nabídka byla vytvořena na základě požadavku Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí (dále „ÚMPOD“)  na 

zpracování analýzy definující ICT potřeby ÚMPOD,  návrh způsobu realizace a dále na zpracování strategie 

ICT, která bude obsahovat požadavky na komunikační nástroje a informační systémy, v souladu s 

požadovanou funkční a technickou specifikaci předmětu poptávky.  

Předmět nabídky je součástí realizace projektu financovaného z Operačního programu Zaměstnanost s 

názvem „Zavedení systému řízení kvality na Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí“, jehož hlavním 

cílem je zvýšit kvalitu řízení a fungování ÚMPOD v souladu s kritérii kvality stanovenými v Metodickém 

pokynu pro řízení kvality ve služebních úřadech schváleném usnesením vlády ze dne 4. dubna 2018 č. 214. 

Pro účely realizace klíčové aktivity projektu s názvem KA 12 SW podpora – horizontální, jejíž cílem je 

softwarová podpora implementace kritérii zlepšování 

Nabídka obsahuje popis rozsahu nabízených služeb, předpokládaný harmonogram poskytování  

služeb, požadavky na součinnost a cenové a platební podmínky. 

 

3. Identifikační údaje uchazeče 

Společnost: Alloy s.r.o. 

Zastoupena: Ing. Michaelem Říhou 

Se sídlem: Pastrnkova 715/67, 615 00 Brno 

IČ: 04633105 

DIČ: CZ 04633105 

Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 104104  

 

  

mailto:info@easyidm.cz


 

Alloy s.r.o., IČ: 04633105, DIČ: CZ 04633105, Pastrnkova 715/67, 615 00 Brno    
                              tel.: +420 602 154 138, e-mail: info@easyidm.cz, web: www.easyidm.cz                      Str. 4       

4. Požadavky zákazníka na dodávku služeb 
 

Funkční a technická specifikaci předmětu poptávky ÚMPOD: 

 

1. Analýza ICT a návrh způsobu řešení těchto požadavků se zaměří zejména na následující potřeby: 

  

Naplnění dílčího cíle Zvýšení kvality strategického rozvoje: 

• Vytváření procesních map 

• Sledování cílů a úkolů, jejich hierarchie, monitoring 

Pro naplnění tohoto dílčího cíle Zvýšení kvality řízení budou analyzovány požadavky na následující podpůrné 

systémy: 

•  Komunikační platforma (intranet) a znalostní databáze pro účely sdílení souborů 

• Elektronická virtuální nástěnka - podpora komunikace, brainstorming, inovační návrhy 

• Systém pro interní předpisy 

• Systém pro sledování vytížení personálních zdrojů pro vybrané procesy 

• Jednoduché projektové řízení 

Pro naplnění dílčího cíle Zvýšení kvality řízení lidských zdrojů budou analyzovány požadavky na následující 

podpůrné systémy: 

• e-learningový modul pro usnadnění adaptace zaměstnanců 

• Pomůcka pro plánování vzdělávání a tvorbu individuálních plánů vzdělávání zaměstnanců 

(SAP) 

• Pomůcka pro šetření spokojenosti zaměstnanců 

• Přihlašovací formuláře na interní vzdělávací akce a konference 

  

2. Součástí plnění je analytická i strategická část rozvoje ICT v ÚMPOD, která bude obsahovat přehled 

současné legislativy v oblasti ochrany osobních údajů, kybernetické bezpečnosti a bude uvedenou 

legislativu naplňovat.  

3. Bude reflektovat využití celoresortního ICT řešením Ministerstva práce a sociálních věcí pro provoz 

aplikací organizace a bude navazovat na Strategii ICT MPSV a případně další strategické dokumenty v 

oblasti ICT závazné pro veřejnou správu. 

  

4. Obsahem bude také definování požadavků na personální zajištění včetně kvalifikace personálu pro 

účely naplnění ICT strategie ÚMPOD. 

  

Požadované výstupy: 

• Dokument Analýza informačních systémů pro potřeby UMPOD a variantní řešení obsahující: 

• analýzu ICT potřeb ÚMPOD  v souladu se strategii ÚMPOD včetně návrhu implementační ho 

plánu pro naplnění potřeb 

mailto:info@easyidm.cz


 

Alloy s.r.o., IČ: 04633105, DIČ: CZ 04633105, Pastrnkova 715/67, 615 00 Brno    
                              tel.: +420 602 154 138, e-mail: info@easyidm.cz, web: www.easyidm.cz                      Str. 5       

• Soupis požadavků vůči MPSV 

• Zadání průzkumu trhu a jeho vyhodnocení za účelem stanovení předpokládané hodnoty 

následné veřejné zakázky na dodavatele ICT řešení 

• Technická specifikace pro účely zadání veřejné zakázky na ICT systém  ÚMPOD a kvalifikační 

kritéria na dodavatele 

5. Popis nabízených dodávek a služeb 

5.1. Realizace analýz a návrhů 
Předmětem plnění ze strany uchazeče budou následující služby 

Prezentace cílů projektu a procesů jeho realizace vedení společnosti. 

5.1.1. Analýza požadavků na ICT a návrh způsobu řešení požadavků - Zvýšení 

kvality řízení 
Předmětem poskytovaných služeb bude analýza požadavků na následující podpůrné systémy: 

o Komunikační platforma (intranet) a znalostní databáze pro účely sdílení souborů 

o Elektronická virtuální nástěnka - podpora komunikace, brainstorming, inovační návrhy 

o Systém pro interní předpisy 

o Systém pro sledování vytížení personálních zdrojů pro vybrané procesy 

o Jednoduché projektové řízení 

 

5.1.2. Analýza požadavků na ICT a návrh způsobu řešení požadavků - Zvýšení 

kvality řízení lidských zdrojů 
Předmětem poskytovaných služeb bude analýza požadavků na následující podpůrné systémy:  

o e-learningový modul pro usnadnění adaptace zaměstnanců 

o Pomůcka pro plánování vzdělávání a tvorbu individuálních plánů vzdělávání zaměstnanců 

(SAP) 

o Pomůcka pro šetření spokojenosti zaměstnanců 

o Přihlašovací formuláře na interní vzdělávací akce a konference 

 

5.1.3. Analýza a návrh strategie rozvoje ICT v ÚMPOD 
Předmětem poskytovaných služeb je analýza požadavků na ICT vyplývající ze strategie ÚMPOD a reflektující 

zejména: 

o požadavky současné legislativy v oblasti ochrany osobních údajů, kybernetické bezpečnosti a 

bude obsahovat návrh naplnění této legislativy v ÚMPOD.  

o požadavky na využití celoresortního ICT řešením Ministerstva práce a sociálních věcí pro 

provoz aplikací organizace ÚMPOD  

o bude navazovat na Strategii ICT MPSV a případně další strategické dokumenty v oblasti ICT 

závazné pro veřejnou správu. 

o bude obsahovat definování požadavků na personální zajištění včetně kvalifikace personálu pro 

účely naplnění ICT strategie ÚMPOD. 

mailto:info@easyidm.cz


 

Alloy s.r.o., IČ: 04633105, DIČ: CZ 04633105, Pastrnkova 715/67, 615 00 Brno    
                              tel.: +420 602 154 138, e-mail: info@easyidm.cz, web: www.easyidm.cz                      Str. 6       

5.2. Účast v hodnotící komisi 
Předmětem poskytování služby bude účast uchazeče v hodnotící komisi pro účely vyhodnocení nabídek 

dodavatelů ICT systému ÚMPOD. 

 

5.3. Dodání výstupů analytických služeb a návrhů 
V rámci plnění požadavků na předmět zakázky bude dodán jako výstup analytických služeb dokument:                

„ Analýza informačních systémů pro potřeby ÚMPOD a variantní řešení „ 

Návrh struktury dokumentu Analýza informačních systémů pro potřeby ÚMPOD a jeho příloh: 

 

o Analýza ICT požadavků na informační systémy pro potřeby ÚMPOD v souladu se strategií 

ÚMPOD 

o Návrh řešení požadavků na informační systémy pro potřeby ÚMPOD v souladu se strategií 

ÚMPOD 

o Návrh infrastruktury pro provozování systémů ÚMPOD v souladu se strategií ÚMPOD 

o Návrh bezpečnostních požadavků v souladu se strategií ÚMPOD 

o Návrh postupu implementace informačních systémů ÚMPOD 

o Návrh harmonogramu implementace 

 

Přílohy:  

• Příloha č.1 Strategie ICT pro potřeby ÚMPOD  

• Příloha č.2 Zadání pro průzkum trhu na dodávku informačních systémů pro potřeby ÚMPOD 

• Příloha č.3 Vyhodnocení průzkumu trhu na dodávku informačních systémů pro potřeby 

ÚMPOD a stanovení předpokládané hodnoty zakázky na ICT systémy ÚMPOD 

• Příloha č.4 Technická specifikace požadavků na ICT systémy ÚMPOD pro účely veřejné zakázky 

• Příloha č.5 Kvalifikační kritéria pro výběr dodavatele ICT systémů ÚMPOD pro účely veřejné 

zakázky 

• Příloha č.6 Soupis požadavků na poskytnutí potřebné infrastruktury a součinnost v rámci 

přípravy a realizace veřejné zakázky na ICT systémy ÚMPOD 

Výstupy projektu analytických služeb a návrhů budou prezentovány vedení společnosti a jejich připomínky 

budou následně zapracovány do výstupních dokumentů. 

 

6. Cena nabízených služeb a dodávek 

Popis výstupu 
Počet 
MD 

Cena za 
MD bez 

DPH 

Sleva 7% 
za 

poskytnutí 
reference 

Cena  DPH 
Cena  s 

DPH 

Analýza ICT potřeb ÚMPOD  v 
souladu se strategii ÚMPOD 
včetně návrhu implementační ho 
plánu pro naplnění potřeb 
vyplývajících ze strategie 

11 10 000 Kč 9 300 Kč 102 300 Kč 21 483 Kč 123 783 Kč 

mailto:info@easyidm.cz


 

Alloy s.r.o., IČ: 04633105, DIČ: CZ 04633105, Pastrnkova 715/67, 615 00 Brno    
                              tel.: +420 602 154 138, e-mail: info@easyidm.cz, web: www.easyidm.cz                      Str. 7       

Soupis požadavků vůči MPSV 1 10 000 Kč 9 300 Kč 9 300 Kč 1 953 Kč 11 253 Kč 

Zadání průzkumu trhu a jeho 
vyhodnocení za účelem 
stanovení předpokládané 
hodnoty následné veřejné 
zakázky na dodavatele ICT řešení 

3 10 000 Kč 9 300 Kč 27 900 Kč 5 859 Kč 33 759 Kč 

Technická specifikace pro účely 
zadání veřejné zakázky na ICT 
systém  ÚMPOD a kvalifikační 
kritéria na dodavatele 
  

7 10 000 Kč 9 300 Kč 65 100 Kč 13 671 Kč 78 771 Kč 

Celková cena za dodání 
nabízených služeb a výstupů 

22     204 600 Kč 42 966 Kč 247 566 Kč 

 

Celková cena zahrnuje veškeré práce spojené s vytvořením analýz a návrhů dle specifikace v popisu nabízených 

dodávek a služeb včetně účasti uchazeče v hodnotící komisi pro účely vyhodnocení nabídek dodavatelů ICT 

systému ÚMPOD. 

Poskytnutí reference znamená písemné potvrzení referenční zakázky na základě žádosti uchazeče max 36 

měsíců po akceptaci dodávek a služeb a povolení uvádět název a logo Zadavatele mezi referenčními zákazníky. 

 

7. Platební podmínky 
Cena za poskytnuté služby bude fakturována na základě zákazníkem potvrzeného akceptačního protokolu 

potvrzujícího řádné dodání jednotlivých části předmětu díla.  

Splatnost faktur bude 21 dnů od data jejich vystavení. 

8. Harmonogram realizace 
Předpokládaná doba plnění je 60 kalendářních dnů od podpisu smlouvy nebo objednávky nabízených dodávek 

a služeb. 

Výše uvedená doba a termíny plnění platí při poskytování součinnosti ze strany zákazníka v rozsahu kapitoly 

10.      

9. Platnost nabídky 
Nabídka je platná do 28.2.2020 

10. Požadavek na součinnost ze strany zákazníka 
Nutnou podmínkou pro řádné a včasné splnění termínu pro realizaci nabízených dodávek a služeb je 

součinnost zákazníka. 

V rámci realizace budou požadovány tyto součinnosti: 

• zajištění spolupráce pracovníků zákazníka a případně pracovníků třetích stran v rámci analýzy a návrhu. 

• zajištění potřebné interní dokumentace zejména interních směrnic, nařízení a strategie ÚMPOD a MPSV 

mailto:info@easyidm.cz


 

Alloy s.r.o., IČ: 04633105, DIČ: CZ 04633105, Pastrnkova 715/67, 615 00 Brno    
                              tel.: +420 602 154 138, e-mail: info@easyidm.cz, web: www.easyidm.cz                      Str. 8       

• vytvoření organizačních, časových a materiálních podmínek pro zaměstnance začleněné do projektu, 

včetně nastavení potřebných kompetencí pro schválení výstupů projektu. 

 

11. Reference 
 

Většinu našich dodávek a služeb poskytujeme v rámci spolupráce na realizaci rozsáhlých investičních projektů 

formou subdodávky komplexního řešení Identity & Access Managementu. Níže uvádíme některé z nich: 

 

 

Koncový zákazník našeho partnera, společnosti VISITECH a.s. 

Analýza požadavků na systém IAM pro koncového zákazníka s více jak 2500 uživateli, návrh procesů životního 

cyklu interních a externích identit, návrh životního cyklu rolí dle RBAC, návrh architektury řešení a způsobu, 

řízení implementace řešení, testování, rekonciliace účtů, dodání uživatelských příruček, konzultace 

k provozování a rozvoji řešení. 

  

 

Koncový zákazník našeho partnera, společnosti Microsoft s.r.o. 

Analýza požadavků na systém IAM, návrh procesů správy životního cyklu uživatelských účtů a rolí, návrh a 

implementace řešení na nejnovějších technologiích společnosti Microsoft obsahující mobilní bezpečnost, 

migrace dat, školení administrátorů pro zákazníka s 300 uživateli s vysokým důrazem na kybernetickou 

bezpečnost řešení a splnění zákonných norem.         

 

Koncový zákazník našeho partnera, společnosti Microsoft s.r.o 

Analýza požadavků na systém IAM, návrh pravidel pro atributy spravovaných objektů (identity, aplikace, 

aplikační role, business role), návrh procesů životního cyklu interních a externích identit, návrh životního cyklu 

rolí dle RBAC. Návrh implementace řešení a proof of concept pro 2500 uživatelů.   

  

 

mailto:info@easyidm.cz


 

Alloy s.r.o., IČ: 04633105, DIČ: CZ 04633105, Pastrnkova 715/67, 615 00 Brno    
                              tel.: +420 602 154 138, e-mail: info@easyidm.cz, web: www.easyidm.cz                      Str. 9       

     

  

Koncový zákazník našeho partnera, společnosti Deepview s.r.o 

Analýza požadavků na systém IAM v rámci 3 organizací koncového zákazníka, návrh požadavků na projekt 

náhrady stávajícího řešení IAM, návrh požadavků na systém IAM pro zabezpečení procesů správy životního 

cyklu uživatelských účtů zaměstnanců a externistů a zabezpečení procesů správy životního cyklu Business rolí, 

Činnostních rolí a Aplikačních rolí. Návrh požadavků na projekt implementace řešení, požadavků na projektový 

tým, návrh harmonogramu projektu, předběžné určení očekávaných nákladů projektu implementace a rozvoje 

systému, návrh požadavků na realizaci servisu a dalšího rozvoje řešení pro koncového zákazníka s celkem 

25 000 uživateli. 

 

Analýza požadavků na systém IAM, návrh jednotného procesů životního cyklu interních a externích identit pro 

obě organizace, návrh životního cyklu rolí dle RBAC pro obě organizace, návrh implementace centrálního 

řešení, implementace centrálního řešení rekonciliace účtů, školení administrátorů a uživatelů pilotní provoz, 

servisní podpora a rozvoj řešení pro 2 organizace koncového zákazníka s 16 000 uživateli. 

V případě Vašeho zájmu o bližší informace k jednotlivým referenčním zakázkám, Vám můžeme poskytnout 

kontakty na konkrétní osoby zákazníka. 

mailto:info@easyidm.cz


 

Alloy s.r.o., IČ: 04633105, DIČ: CZ 04633105, Pastrnkova 715/67, 615 00 Brno    
                              tel.: +420 602 154 138, e-mail: info@easyidm.cz, web: www.easyidm.cz                      Str. 10       

12. Závěr 
 

Děkujeme Vám za Váš zájem o naše služby. Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a vyústí ve vzájemnou 

spolupráci. 

V případě dotazů k obsahu a rozsahu nabídky mne neváhejte kontaktovat. 

 
Ing. Michael Říha 

Solution architekt 

Pastrnkova 715/67 

615 00 Brno 

Mob.: +420 602 154 138 

e-mail: michael.riha@easyidm.cz  

web: www.easyidm.cz 

mailto:info@easyidm.cz

